SUPORTE PARA FORNOS DE PIZZA

v Fabricados em ago inoxidavel.

EsPECIFICACOES

Dimensoes exteriores

MODELOS DISPONIVEIS

5121105
5121115
5121130
5121135
5121160
5121180
5121194

Suporte Forno Pizza PL-4
Suporte Forno Pizza PL-6
Suporte Forno Pizza FPG-4
Suporte Forno Pizza FPG-6
Suporte Forno Pizza PL-4/4+4
Suporte Forno Pizza PL-6/6+6
Suporte Forno Pizza PL-6/6+6 W

* Consulte para versées especiais
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www.sammic.pt

Fabricante de equipamentos de hotelaria
Fontes Pereira de Melo, 24 Ae B

2795082 - Linda-a-Velha
portugal@sammic.com

Tel.: +351 21 4150316

Tel.: +351 21 414 1367
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